
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211     

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/105-17/Ko  Ing. Koubová/18  2. 2. 2018 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/324 Dolní Přím - Stěžery“ 

 

 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 
 

V uvedené stavbě se vyskytuje objekt SO 431 Nasvícení vjezdového ostrůvku v přiložené projektové 
dokumentaci jsme nenašli výkresovou dokumentaci ani technickou zprávu týkající se tohoto objektu. Žádáme 
zadavatele o doplnění dokumentace k tomuto objektu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Odpověď k dotazu: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 
 

Objekt SO 431 Nasvícení vjezdového ostrůvku se nachází před obcí Stěžery. Tuto informaci je možné vyčíst 
z projektové dokumentace k této veřejné zakázce z dokumentu A. Průvodní zpráva (soubor A_Pruvodni 

zprava_DSP-PDPS-Stezery.pdf) na straně 9, 10 a 15.  

Půdorysně je objekt SO 431 Nasvícení vjezdového ostrůvku znázorněn v příloze projektové dokumentace 
k této veřejné zakázce B. Souhrnné řešení stavby, číslo přílohy B.2.6 Situace stavby (koordinační), díl 6 z 6 

(soubor  B_2_6_Situace_stavby_(koordinacni)_dil_6_ze_6__DSP-PDPS-Stezery.pdf). Průběh vedení od 
přípojného bodu a umístění 2 stožárů je znázorněno fialovým zbarvením. 

Vzorové uložení vedení v příčném řezu vyplývá z příslušných ČSN a TP, není tedy součástí projektové 
dokumentace. 

Podrobná specifikace prací a materiálů je uvedena ve Výkazu výměr „SO 431 - Nasvícení vjezdového 
ostrůvku“, který je součástí zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 

 



Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

            ……………………………….. 
             Ing. Jiří Brandejs 

             ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

                  Královéhradeckého kraje a.s. 
               na základě pověření 

 


		2018-02-02T12:58:31+0100




